
  
 
 
 

 
 
   

Determinazione n°  296 
del 10/03/10 

Servizio Personale 

 
 
 
 
OGGETTO:   annullamento determinazione n. 131 del 0 9/02/2010 concernente riconoscimento 

infermità dipendente da causa di servizio dip. … ma tr. 49265 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
 
 
 VISTO  il D.Lgvo n. 502/92 così modificato ed integrato dal D. Lgvo n. 229/99; 
 
 VISTA la Legge Regionale n. 10/06; 
 

VISTO il Regolamento di questa A.S.L. approvato con deliberazione n. 10523 del 30/12/96, n. 
3273 del 03/06/97 e n. 660 del 02/03/04; 

 
VISTO il D.Lgvo n. 165/01 e s.m.i.; 
 
VISTA la deliberazione n. 232 del 09/02/2009 con la quale sono stati fissati i criteri ed i limiti 

di delega ai Responsabili dei Servizi per la gestione del Servizio di competenza; 
 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 2677 del 22/11/05 con la quale alla dr.ssa 
Patrizia Sollai sono state attribuite le funzioni di Responsabile del Servizio del 
Personale; 

 
PREMESSO che con la determina n. 131 del 09/02/2010 è stato disposto il riconoscimento della 

dipendenza da causa di servizio alla dipendente…matr. 49265;  
 
ATTESO che nella sopra citata determina è stata indicata quale beneficiaria del predetto 

riconoscimento la dipendente  matr. 49265 - anziché la effettiva dipendente di cui al n. 
matr. 5590 e ciò a causa di un errore di omonimia; 

 
RITENUTO che sussiste l’interesse di questo servizio all’annullamento della predetta determina; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

-  per le ragioni su esposte, l’annullamento della determinazione n. 131 del 09/02/2010 
avente ad oggetto: riconoscimento infermità dipendente da causa di servizio 
dip.…matr. 49265 – perché attribuisce tale riconoscimento non alla effettiva 
dipendente individuata con il n. matr.  5590.                           

 
 

Il Responsabile del Servizio Personale   
dr.ssa Patrizia Sollai  
 
 
 
la presente Determinazione  è stata pubblicata all’Albo Pretorio della A.S.L. dal 
__________________ e resterà in pubblicazione per 15 giorni. 
 


